[image: ]
[bookmark: _Hlk125963950]

[bookmark: _Hlk120174114]
[bookmark: _Hlk24641186][bookmark: _Hlk92097530][bookmark: _Hlk92094397]

[bookmark: _Hlk76732806]PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº               /2023

[bookmark: _GoBack]

				Senhor Presidente

				Senhores Vereadores

				O Vereador subscrevente, solicita ouvida Casa, após tramitação regimental, que seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, Duílio de Castro Faria, solicitando-lhe providências junto a Secretaria de Obras e ou órgão competente, após realizados estudos técnicos, no sentido de que seja construída praça na área compreendida entre as ruas Wenceslau Brás, Álvaro Ferreira Fraga e avenida Guimarães Rosa no bairro São João.

JUSTIFICATIVA: A construção da praça nesta localidade proporcionará melhor visibilidade paisagística, uma vez que, o Centro de Saúde do bairro São João está localizado nesta área supracitada.

Sete Lagoas, 07 de fevereiro de 2023

[image: ]

image1.png

image2.jpeg
Céim(]ro vereador PASTOR

) ALCISES

8.—& SETE LAGOAS

pastoralcidesoficial [ Quando o justo governa o povo se alegra.

Rua Domingos Louverturi, n® 335, Sala 214 - Sdo Geraldo - Sete Lagoas / MG - CEP.: 35700-177 vereador_  PASTOR

e mail.: vereador.pastoralcides@camarasete.mg.gov.br / Fones: (031) 3779-6321 - 3779-6322 AL I_f ES